115/2025, Pregão Eletrônico nº. 90038/2025, Registro de
Preços nº. 030/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PEDAGÓGICO E LÚDICO. Contratadas: FRANCCA
COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - CNPJ:
58.880.135/0001-79; Valor Total de R$ 5.955,69 (cinco mil,
novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e nove
centavos), JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES - CNPJ:
24.708.774/0001-30; Valor Total de R$ 8.112,23 (oito mil,
cento e doze reais e vinte e três centavos), TIC TAC
COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA -
CNPJ: 13.697.291/0001-60; Valor Total de R$ 53.020,58
(cinquenta e três mil, vinte reais e cinquenta e oito centavos) .
Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 08/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG